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Grankullagillets styrelse har inlett vårens arbete med att dra upp riktlinjer och planera programmet för våren 
2024.  
 
STYRELSEN  
På höstmötet den 20.10.2023 valdes två nya styrelsemedlemmar, Elli Rasi och Clara Wilkman för treårs-
perioden 2024-2026 i stället för Johan Larsson och Jan Sundberg som inte längre stod till förfogande.  
Likaså valdes två suppleanter för år 2024: Iselin Krogerus-Therman och Tore Ståhl. 
 
Grankullagillet höll sitt konstituerande möte den 3.1.2024 under ledning av ordföranden Lars Christer Johans. 
Uppgiftsfördelningen i styrelsen: Ulla-Rita Blomqvist - viceordförande och klubbmästare, Monica Heimbürger - 
ekonom, Christer Nikander - ledamot, Elli Rasi - ledamot, Ursula Stenberg - sekreterare, Clara Wilkman -  
ledamot. Suppleanten Tore Ståhl utsågs till teknikansvarig. Den andra suppleanten är Iselin Krogerus-Therman.  
 
 
VÅREN 2024 
 

Gillekvällarna hålls den tredje fredagen i månaden på Villa Breda. Deltagaravgiften 15 € uppbärs kontant på 
plats och inkluderar program och traktering med lämpliga drycker. 
 
Gillekväll 16.2 kl. 18.00 på Villa Breda. Mika Salminen, generaldirektör för THL, talar om ”Coronapandemin 
och lärdomar vi dragit av den”. 
 
Vårmöte 15.3 kl. 18.00 på Villa Breda. Mötet inleds med ordinarie vårmötesförhandlingar. Detta brev gäller 
som möteskallelse.  
Efter mötesförhandlingarna talar Henry Forssell, intendent på Rönnäs skärgårdsmuseum, om museet i Rön-
näs och dess grundande. Föredraget anknyter till dagsutfärden i maj. 
 
Gillekväll 19.4 kl. 18.00 på Villa Breda. Tekn.lic. Alec Estlander talar om ”Klimat- och miljöfrågor. Vad kan 
lilla jag göra för klimatet?”. 
 
 
KULTURUTBUD 
21.3 Guidad tur genom utställningen Herrgården vid Kungsvägen. Närmare info sid 2. 
 
 
VÅRUTFÄRD 22.5 med egen buss  
En spännande dagsutfärd österut. Vi besöker Skärgårdsmuseet i Rönnäs och bekantar oss med Poju 
Zabludowiczs omfattande konstsamlingar på Sarvsalö. Närmare information ges i nästa medlemsbrev. 
 
 
HÖSTEN 2024 
 

Höstens mötesdagar har preliminärt fastslagits: 20.9,  18.10  höstmöte, och  15.11. Julsamling i december. 
 
HÖSTRESAN 6 – 8 augusti 2024  
Gillet har påbörjat planeringen av den traditionella höstresan. Huvudattraktionen blir denna gång en sjöresa 
med Silverlinjen över Vanajavesi från Visavuori till Tammerfors. Övernattningarna planeras i Tammerfors 
och Nystad. Vi besöker ett flertal intressanta platser och programmet blir underhållande och mångsidigt. 
Den ovanligt tidiga tidpunkten beror på att Silverlinjens båtar trafikerar endast till början av augusti. 
 
 
I nästa medlemsbrev som sänds ut strax efter vårmötet i mars informeras bl.a. om medlemsavgiften för 
2024, utfärden i maj och höstresan. 
 
Grankullagillets styrelse önskar alla god fortsättning på år 2024.  
Både gamla och nya medlemmar är hjärtligt välkomna att delta i föreningens möten och tillställningar. 
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MUSEIBESÖK torsdagen den 21.3.2024 
 
 

Herrgården vid Kungsvägen 

Grankullagillet har bokat en guidad tur genom Esbo stadsmuseums (KAMU) utställing 

i Esbo moderna konstmuseum EMMA i Utställningscentret WeeGee 

 
 
Tid Torsdagen 21.3.2024 kl. 12 – 13  
 
Inträde  10 euro /pensionärer eller 14 euro/ icke pensionärer betalas i museets kassa. 

 Museikortet gäller. 
 Grankullagillet bjuder på den svenskspråkiga guidningen. 
 

Bindande   senast 7.3 till sekreteraren, tfn 040-764 0873, ursula.stenberg@kolumbus.fi. 
anmälan  Max. 30 deltagare. 

 
Kaffe på egen bekostnad i Café Zoceria i WeeGee efter guidningen.  

Kaffet förhandsbeställs för gruppen. Vänligen ange vid anmälningen om 
du vill delta och välj mellan 
-  Kaffe / Te och bärpirog + vaniljsås    
-  Kaffe / Te och karelsk pirog + äggsmör 

 
Pris för kaffet  10 euro betalas på Grankullagillets konto i Aktia FI60 4055 0017 6334 92
 i samband med anmälan.  
 Referensnummer 2309 
 
 
Var och en tar sig på egen hand till Esbo Stadsmuseum (KAMU), Flitarvägen 5, Hagalund. 
Där finns en liten parkeringsplats. Vi rekommenderar buss 548 och 549 som går från 
Grankulla till hållplatsen Wee-Gee. Därifrån ett kort stycke till fots upp längs Flitarvägen.  

 
 

Utställningen Herrgården vid Kungsvägen berättar om Esbogårds långa och mångfasetterade 
historia. Esbogård är den mest betydelsefulla herrgården i Esbo och den var i tiderna en av de 
största gårdarna i Finland. Esbogård grundades som kungsgård på kung Gustav Vasas befall-
ning år 1556 genom sammanslagning av byarna Esboby och Mankby.  
 
Gården har under århundradenas lopp genomgått många utvecklingsskeden. 
Det första kända karaktärshuset uppfördes i medlet av 1600-talet. Kring 1775 byggdes två sten-
valvsbroar som är Finlands äldsta och 1777 byggdes en kvarn. Vid sekelskiftet 1800 uppfördes 
de nuvarande huvudbyggnaderna. Karaktärshuset förnyades och förstorades1915 och fick då det 
utseende det har i dag. 
 
 

 

VÄLKOMNA MED  
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